
Horaires valables à partir du 08/03/2021

CREIL > SENLIS

Lundi à Vendredi Période scolaire

PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR

Code course 23214 20978 20971 20980 20984 20981 20983 22138 21664 20965 20969 20968 20972 20973 20974 20975 22069 20977

Note 1 2

NOGENT-SUR-OISE Lycée Marie Curie | | | | | | | | | | | 13:05 | | | | | 18:00

CREIL Gare Routière 06:40 | 07:10 07:15 | 07:42 07:55 | 08:02 08:55 12:20 | 13:30 14:10 15:10 17:30 17:50 18:10

Carnot 06:43 | 07:13 | 07:40 | 07:58 | 08:05 08:58 12:23 | 13:33 14:13 15:13 17:35 | 18:13

Berthe Fouchère 06:45 | 07:15 | 07:44 07:48 08:02 | 08:09 09:01 12:26 | 13:36 14:16 15:16 17:36 | 18:16

Valois | | 07:19 | 07:48 | | | | | | | | | | | | |

Puvis de Chavannes 06:48 | 07:21 | 07:51 07:52 08:04 | 08:12 | | | | | | | | |

Mégret | | | | | | | | | 09:04 12:29 | 13:39 14:19 15:19 17:39 | 18:19

Plaine de Jeux | | | | | | | | | | 12:30 | 13:40 14:20 15:20 17:40 | 18:20

SAINT-MAXIMIN Lycée Professionnel | | | | | | | | | | 12:34 | | | | | 18:00 |

Marseillaise | | | | | | | | | 09:09 12:35 | 13:45 14:25 15:25 17:45 | 18:25

Révolution Française | | | | | | | | | | 12:38 | 13:49 14:29 15:30 17:50 | 18:28

APREMONT Normandie | 07:07 | | | | | 07:50 | 09:15 12:47 | 13:57 14:37 15:37 17:57 | 18:35

Place Gallé | 07:09 | | | | | 07:53 | 09:17 12:50 | 14:00 14:40 15:40 18:00 | 18:38

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Le Golf | | | | | | | | | 09:21 12:55 | 14:05 14:44 15:44 18:05 | 18:42

Mairie | | | | | | | | | 09:22 12:57 | 14:07 14:46 15:46 18:07 | 18:43

Bois Coupé | | | | | | | | | 09:23 12:58 | 14:08 14:47 15:47 18:08 | 18:44

Georges Dauchy | | | | | | | | | 09:24 13:00 | 14:09 14:48 15:48 18:09 | 18:45

Courtillet | | | | | | | | | 09:26 13:02 | 14:11 14:50 15:50 18:11 | 18:47

COURTEUIL Les 4 Vents | | | | | | | | | 09:27 13:04 | 14:12 14:51 15:51 18:12 | 18:48

Maison Neuve | | | | | | | | | 09:28 13:05 | 14:13 14:52 15:52 18:13 | 18:49

Saint Nicolas | | | | | | | | | 09:29 13:06 | 14:14 14:53 15:53 18:14 | 18:50

AUMONT-EN-HALATTE Eglise | 07:15 | | | | | 08:01 | | | | | | | | | |

Château | 07:18 | | | | | 08:04 | | | | | | | | | |

SENLIS Val d'Aunette | | | | | | | | | 09:31 13:07 | 14:16 14:55 15:55 18:15 | 18:52

Arènes de Creil 06:58 | | | | | | | 08:27 | | | | | | | | |

Places Des Arènes | | | | | | | | | 09:33 13:09 | 14:17 14:57 15:57 18:17 | 18:54

Collège Fontaine des Prés | | | | 08:10 | | 08:21 | | | | | | | | | |

Cité Judiciaire / Collège Anne Marie Javouhey | | | | 08:15 08:11 | 08:27 | | | | | | | | | |

Ecole Notre-Dame  / Cinéma 07:01 | | | 08:18 08:13 | 08:29 08:34 09:35 13:10 | 14:19 14:59 15:59 18:20 | 18:56

Gare Routière 07:06 | | | 08:20 08:16 | | 08:37 09:38 13:12 13:30 14:20 15:00 16:00 18:22 18:20 18:57

Eugène Gazeau 07:08 | | | | | 08:27 | | | | | | | | | | |

Bordeaux-Odent / Lycée Saint-Vincent | | | | | | | 08:32 | | | | | | | | | |

Lycée Hugues Capet | 07:28 07:38 07:34 | | | 08:40 08:46 | | | | | | | | |

Lycée Amyot d'Inville | 07:30 07:40 07:36 | | | 08:43 08:49 | | | | | | | | |

1 - mercredi uniquement

2 - sauf Mercredi

Samedi Période scolaire

PMR PMR PMR

Code course 20962 20967 20970

Note

CREIL Gare Routière 07:55 11:05 12:55

Carnot 07:58 11:08 12:58

Berthe Fouchère 08:01 11:11 13:01

Valois 08:03 | |

Puvis de Chavannes 08:05 | |

Mégret | 11:13 13:04

Plaine de Jeux | | 13:05

SAINT-MAXIMIN Marseillaise | 11:16 13:10

Révolution Française | | 13:15

APREMONT Normandie | 11:23 13:23

Place Gallé | 11:25 13:26

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Le Golf | 11:32 13:31

Mairie | 11:33 13:33

Bois Coupé | 11:34 13:34

Georges Dauchy | 11:35 13:35

Courtillet | 11:37 13:37

COURTEUIL Les 4 Vents | 11:38 13:38

Maison Neuve | 11:39 13:39

Saint Nicolas | 11:40 13:40

SENLIS Val d'Aunette | 11:42 13:41

Arènes de Creil 08:15 | |

Places Des Arènes | 11:43 13:42

Ecole Notre-Dame  / Cinéma | 11:44 13:44

Gare Routière / Lycée Saint-Vincent 08:20 11:50 13:46

AUMONT-EN-HALATTE Eglise | | 13:57



Horaires valables à partir du 08/03/2021

CREIL > SENLIS

Lundi à Vendredi Période vacances scolaires

PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR

Code course 20960 23812 22176 23813 23815 23816 23817 23818 23819 20976

Note

CREIL Gare Routière 06:45 07:55 08:02 08:55 12:20 13:30 14:10 15:10 17:30 18:10

Carnot 06:48 07:59 08:05 08:58 12:23 13:33 14:13 15:13 17:35 18:13

Berthe Fouchère 06:51 08:03 08:09 09:01 12:26 13:36 14:16 15:16 17:36 18:16

Puvis de Chavannes 06:54 08:05 08:12 | | | | | | |

Mégret | | | 09:04 12:29 13:39 14:19 15:19 17:39 18:19

Plaine de Jeux | | | | 12:30 13:40 14:20 15:20 17:40 18:20

SAINT-MAXIMIN Lycée Professionnel | | | | 12:34 | | | | |

Marseillaise | | | 09:09 12:35 13:45 14:25 15:25 17:45 18:25

Révolution Française | | | | 12:38 13:49 14:29 15:30 17:50 18:30

APREMONT Normandie | | | 09:15 12:47 13:57 14:37 15:37 17:57 18:38

Place Gallé | | | 09:17 12:50 14:00 14:40 15:40 18:00 18:41

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Le Golf | | | 09:21 12:55 14:05 14:44 15:44 18:05 18:46

Mairie | | | 09:22 12:57 14:07 14:46 15:46 18:07 18:48

Bois Coupé | | | 09:23 12:58 14:08 14:47 15:47 18:08 18:49

Georges Dauchy | | | 09:24 13:00 14:09 14:48 15:48 18:09 18:50

Courtillet | | | 09:26 13:02 14:11 14:50 15:50 18:11 18:52

COURTEUIL Les 4 Vents | | | 09:27 13:04 14:12 14:51 15:51 18:12 18:53

Maison Neuve | | | 09:28 13:05 14:13 14:52 15:52 18:13 18:54

Saint Nicolas | | | 09:29 13:06 14:14 14:53 15:53 18:14 18:55

SENLIS Val d'Aunette | | | 09:31 13:07 14:16 14:55 15:55 18:15 18:56

Arènes de Creil 07:06 | 08:25 | | | | | | |

Places Des Arènes | | | 09:33 13:09 14:17 14:57 15:57 18:17 18:57

Ecole Notre-Dame  / Cinéma 07:08 | 08:27 09:35 13:10 14:19 14:59 15:59 18:20 18:59

Gare Routière / Lycée Saint-Vincent 07:13 | 08:32 09:38 13:12 14:20 15:00 16:00 18:22 19:00

Eugène Gazeau 07:15 08:30 | | | | | | | |

Samedi Période vacances scolaires

PMR PMR

Code course 23811 23814

Note

CREIL Gare Routière 07:55 11:05

Carnot 07:58 11:08

Berthe Fouchère 08:01 11:11

Valois 08:03 |

Puvis de Chavannes 08:05 |

Mégret | 11:13

SAINT-MAXIMIN Marseillaise | 11:16

APREMONT Normandie | 11:23

Place Gallé | 11:25

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Le Golf | 11:32

Mairie | 11:33

Bois Coupé | 11:34

Georges Dauchy | 11:35

Courtillet | 11:37

COURTEUIL Les 4 Vents | 11:38

Maison Neuve | 11:39

Saint Nicolas | 11:40

SENLIS Val d'Aunette | 11:42

Arènes de Creil 08:15 |

Places Des Arènes | 11:43

Ecole Notre-Dame  / Cinéma | 11:44

Gare Routière / Lycée Saint-Vincent 08:20 11:50



Horaires valables à partir du 08/03/2021

SENLIS  >  CREIL 

Lundi à Vendredi Période scolaire

PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR

Code course 20986 23215 21017 22139 21018 21767 22140 22383 20989 21019 20990 21002 21022 21001 23389 21006 21005 21023 23391 21007 23390 21013

Note 1 1 1 3 2 2 2

SENLIS Collège Fontaine des Prés | | | 11:50 | | 12:50 | | | | | 16:20 | | | | 17:15 | | | |

Cité Judiciaire / Collège Anne Marie Javouhey | | | | | 12:35 12:35 | | | | | 16:40 16:44 | | | | | | | |

Eugène Gazeau | | | | | | | | | | | | | | | | 17:05 | | | | |

Lycée Hugues Capet | | | | | | | 13:15 13:15 | | | | | 16:40 16:40 | | 17:55 17:55 | |

Lycée Amyot d'Inville | | | | | | | 13:17 13:17 | | | | | 16:43 16:43 | | 17:57 17:57 | |

Gare Routière / Lycée Saint-Vincent 06:50 07:20 08:35 12:00 11:55 | 12:40 | 13:23 14:10 15:35 16:44 16:45 | 16:53 | | | 18:04 18:04 18:02 18:50

Ecole Notre-Dame  / Cinéma 06:52 07:22 08:36 | 11:57 | | | 13:26 14:12 15:37 16:46 | | | | | | 18:07 | | 18:52

Places Des Arènes 06:53 07:24 08:38 | 11:59 | | | 13:28 14:13 15:39 16:48 | | | | | | | | | 18:54

Val d'Aunette 06:54 07:25 08:39 | 12:00 | | | 13:29 14:14 15:40 16:49 | | | | | | | | | 18:55

AUMONT-EN-HALATTE Château | | | 12:12 | | 12:58 | | | | | 16:54 | 17:02 | | 17:25 18:13 | | |

Eglise | | | 12:15 | | 13:01 | | | | | 16:57 | 17:05 | | 17:28 18:16 | | |

COURTEUIL Saint Nicolas 06:56 | 08:41 | 12:02 | | | 13:31 14:16 15:42 | | | | | | | | | | |

Maison Neuve 06:57 | 08:42 | 12:03 | | | 13:32 14:17 15:43 | | | | | | | | | | |

Les 4 Vents 06:58 | 08:43 | 12:04 | | | 13:33 14:18 15:44 | | | | | | | | | | |

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet 06:59 | 08:44 | 12:05 | | | 13:34 14:19 15:45 | | | | | | | | | | |

Georges Dauchy 07:00 | 08:45 | 12:07 | | | 13:35 14:21 15:46 | | | | | | | | | | |

Bois Coupé 07:01 | 08:46 | 12:08 | | | 13:36 14:22 15:47 | | | | | | | | | | |

Mairie 07:02 | 08:47 | 12:09 | | | 13:37 14:23 15:48 | | | | | | | | | | |

Le Golf 07:04 | 08:48 | 12:10 | | | 13:39 14:25 15:50 | | | | | | | | | | |

APREMONT Place Gallé 07:08 | 08:53 12:25 12:15 | 13:06 | 13:43 14:29 15:54 | 17:03 | 17:12 | | 17:33 18:21 | | |

Normandie 07:10 | 08:55 12:27 12:17 | 13:09 | 13:45 14:31 15:57 | 17:06 | 17:15 | | 17:37 18:24 | | |

SAINT-MAXIMIN Marseillaise 07:16 | 09:03 | 12:25 | | | 13:52 14:39 16:04 | | | | | | | 18:30 | | |

Révolution Française | | 09:06 | 12:27 | | | 13:55 14:42 | | | | | | | | 18:32 | | |

NOGENT-SUR-OISE Lycée Marie Curie 07:27 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

CREIL Plaine de Jeux | | 09:09 | 12:31 | | | 13:59 14:47 16:09 | | | | | | | 18:35 | | |

Mégret | | 09:10 | 12:32 | | | 14:00 14:48 16:10 | | | | | | | 18:36 | | |

Blaise Pascal | | | | | 12:55 | | | | | 17:08 | 17:06 | 17:09 17:30 | | 18:23 18:24 |

Valois | | | | | 12:57 | | | | | 17:10 | 17:08 | 17:11 17:32 | | 18:25 18:26 |

Base Aérienne | 07:35 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Berthe Fouchère | 07:41 09:14 | 12:37 13:00 | | 14:04 14:51 16:14 17:14 | 17:12 | 17:15 17:36 | 18:40 18:29 18:29 19:07

Gambetta | 07:43 09:17 | 12:39 13:03 | | 14:07 14:54 16:16 17:17 | 17:15 | 17:19 17:40 | 18:43 18:33 18:33 19:10

Gare SNCF 07:35 07:45 09:20 | 12:40 13:05 | 13:40 14:10 14:57 16:19 17:20 | 17:18 | 17:22 17:43 | 18:46 18:36 18:35 19:13

Gare Routière 07:38 07:50 09:22 | 12:43 13:10 | 13:41 14:13 15:00 16:22 17:22 | 17:21 | 17:25 17:45 | 18:48 18:38 18:37 19:15

1 - mercredi uniquement

2 - sauf Mercredi

3 - Vendredi uniquement

Samedi Période scolaire

PMR PMR PMR

Code course 20999 21017 22286

Note

SENLIS Gare Routière / Lycée Saint-Vincent 07:20 08:35 13:25

Ecole Notre-Dame  / Cinéma 07:22 08:36 13:27

Places Des Arènes 07:24 08:38 13:29

Val d'Aunette 07:25 08:39 13:30

COURTEUIL Saint Nicolas | 08:41 13:32

Maison Neuve | 08:42 13:33

Les 4 Vents | 08:43 13:34

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet | 08:44 13:35

Georges Dauchy | 08:45 13:37

Bois Coupé | 08:46 13:38

Mairie | 08:47 13:39

Le Golf | 08:48 13:40

APREMONT Place Gallé | 08:53 13:45

Normandie | 08:55 13:47

SAINT-MAXIMIN Marseillaise | 09:03 13:54

Révolution Française | 09:06 13:56

CREIL Plaine de Jeux | 09:09 14:00

Mégret | 09:10 14:01

Berthe Fouchère 07:36 09:14 14:06

Gambetta 07:37 09:17 14:08

Gare SNCF 07:39 09:20 14:09

Gare Routière 07:40 09:22 14:10



Horaires valables à partir du 08/03/2021

SENLIS  >  CREIL 

Lundi à Vendredi Période vacances scolaires

PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR PMR

Code course 21015 23820 23821 23822 23823 23824 23825 21026

Note

SENLIS Eugène Gazeau | | | | | 17:05 | |

Gare Routière / Lycée Saint-Vincent 07:25 08:35 11:55 15:35 16:50 | 18:50 18:00

Ecole Notre-Dame  / Cinéma 07:27 08:36 11:57 15:37 16:52 | 18:52 18:02

Places Des Arènes 07:29 08:38 11:59 15:39 16:54 | 18:54 18:04

Val d'Aunette 07:30 08:39 12:00 15:40 16:55 | 18:55 18:05

COURTEUIL Saint Nicolas | 08:41 12:02 15:42 | | | 18:07

Maison Neuve | 08:42 12:03 15:43 | | | 18:08

Les 4 Vents | 08:43 12:04 15:44 | | | 18:09

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet | 08:44 12:05 15:45 | | | 18:10

Georges Dauchy | 08:45 12:07 15:46 | | | 18:12

Bois Coupé | 08:46 12:08 15:47 | | | 18:13

Mairie | 08:47 12:09 15:48 | | | 18:14

Le Golf | 08:48 12:10 15:50 | | | 18:15

APREMONT Place Gallé | 08:53 12:15 15:54 | | | 18:20

Normandie | 08:55 12:17 15:57 | | | 18:22

SAINT-MAXIMIN Marseillaise | 09:03 12:25 16:04 | | | 18:30

Révolution Française | 09:06 12:27 | | | | |

CREIL Plaine de Jeux | 09:09 12:31 16:09 | | | 18:35

Mégret | 09:10 12:32 16:10 | | | 18:36

Blaise Pascal | | | | 17:14 17:30 | |

Valois | | | | 17:16 17:32 | |

Base Aérienne 07:40 | | | | | | |

Berthe Fouchère 07:46 09:14 12:37 16:14 17:20 17:36 19:07 18:41

Gambetta 07:48 09:17 12:39 16:16 17:23 17:40 19:10 18:43

Gare SNCF 07:49 09:20 12:40 16:19 17:26 17:43 19:13 18:45

Gare Routière 07:55 09:22 12:43 16:22 17:28 17:45 19:15 18:50

Samedi Période vacances scolaires

PMR

Code course 23820

Note

SENLIS Gare Routière / Lycée Saint-Vincent 08:35

Ecole Notre-Dame  / Cinéma 08:37

Places Des Arènes 08:39

Val d'Aunette 08:40

COURTEUIL Saint Nicolas 08:42

Maison Neuve 08:43

Les 4 Vents 08:44

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet 08:45

Georges Dauchy 08:47

Bois Coupé 08:48

Mairie 08:49

Le Golf 08:50

APREMONT Place Gallé 08:55

Normandie 08:57

SAINT-MAXIMIN Marseillaise 09:05

Révolution Française 09:08

CREIL Plaine de Jeux 09:11

Mégret 09:12

Berthe Fouchère 09:17

Gambetta 09:19

Gare SNCF 09:20

Gare Routière 09:22

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés


